
 

 

 

 

 

ΔΗΜΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ                           ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ   ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ                                      Σελίδα 1 από 1 

                              

                                                              Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α  Σ Τ Ο  Δ Ι Α Δ Ι Κ Τ Υ Ο  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
      Δ Η Μ Ο Σ  Κ Ο Ζ Α Ν Η Σ   

  
Κ ο ζ ά ν η ,   8 - 1 2 - 2 0 2 5   

Α ρ ι θ μ .  π ρ ω τ . : 4 1 3 5 9  

 
Δ/νση  
 
Τμήμα  
Ταχ.  Δ/νση     
Ταχ.  Κωδ.   
Πληροφορίες  
Τηλ έφωνο  
E -mai l  
 

:  
 
:  
:  
:  
:  
:  
:   

 
Τοπικής Οικονομικής 
Ανάπτυξης                  
Εμπορικών Δραστηριοτήτων  
Π. Χαρίση 6  
501 31 Κοζάνη 
Μπιλιώνης Γεώργιος 
24613 55103 
bilionis@kozanh.gr 

  

  

  

 

 

 

 
Π Ε Ρ Ι Λ Η Π Τ Ι Κ Η   Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Ξ Η  

Ο  Δ ή μ α ρ χ ο ς  Κ ο ζ ά ν η ς  
διακηρύσσει ότι : 

   
 Εκτίθεται σε φανερή πλειοδοτική  δημοπρασία για τη διάθεση ενός κενωθέντος περιπτέρου στη 

συμβολή των οδών Μακρυγιάννη και Λιάπη, στην πόλη της Κοζάνης. 

 

 Η δημοπρασία θα διεξαχθεί στις 18-12-2025 και ώρα από 10:00 μέχρι 10:30 π.μ. στη Δ/νσης 

Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, Π. Χαρίση 6 ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής Διεξαγωγής 

Διαγωνισμού. 

Η διάρκεια της εκμίσθωσης ορίζεται σε δέκα έτη (10), αρχίζει από την 1-1-2026 έως 31-12-2035. 

 Κατώτατο όριο πρώτης προσφοράς, ορίζεται το ποσό των δύο χιλιάδων ευρώ (2.000,00€)  

ετησίως για τη θέση περιπτέρου. 

 Η εγγύηση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία, ορίζεται στο ποσό των δύο χιλιάδων ευρώ 

(2.000,00€), το οποίο ισούται με ένα δέκατο (1/10) του οριζομένου στη διακήρυξη ελάχιστου ορίου 

πρώτης προσφοράς και τούτο υπολογιζόμενου επί του συνόλου των δέκα ετών (10) της 

μισθώσεως.   

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Δ/νση Τοπικής 

Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Κοζάνης (Π. Χαρίση 6, 501 31 Κοζάνη τηλ. 24613 55135 κα. 

Παπαδοπούλου Όλγα). 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

             ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗΣ 

Ελληνική


